

Ohje Hingunnimen vierastallipaikan varaajalle

Ajo-ohje

Hingunniementieltä käännyttään ensimmäisestä risteyksestä (lämpökeskuksen kohdalta) oikealle. Tallirakennus on oikealla heti maneesin takana. Aja pihaan varoen, koska maneesiin saattaa olla menossa tai sieltä voi olla poistumassa ratsukoita.

Tallipaikat

Vierastallissa on kaksi erillistä numeroitua käytävää (1 & 2), joissa molemmilla puolilla kuusi numeroitua karsinaa. Karsinapaikan saa valita itse vapailla olevista. Merkitse oveen hevosen nimi, vuokrausajankohta, sekä oma nimesi ja puhelinnumerosi.

Vuorokausihintaan sisältyy heinä, kaura, sekä suola. Huom. Päiväkarsinan vuokraajille rehut eivät kuulu hintaan. Kuivikkeet kuuluvat kaikille. Vastaat hevosen hoidosta kokonaan itse. Ulkoilutarhoja on neljä. Tallipaikan vuokraajat sopivat keskenään tarhaamisjärjestyksen ja -ajat.

Siivousohje

Ennen lähtöäsi olet velvollinen siivoamaan käyttämäsi karsinan/karsinat, sekä muut tilat huolellisesti. **SIIVOAMATTA JÄTTÄNEITÄ LASKUTAMME JÄLKIKÄTEEN 50 €.**

Kerää talikolla näkyvät lantakasat ja virtsaläntit pois. Sen jälkeen käännä koko karsinan kuivitus talikolla siten, ettei yhtään virtsalänttiä jää purun alle. Purukarsinaan E rakenneta kestopatjaa, joten kaikki lanta ja virtsa on poistettava aina kokonaan. Jätä karsinan etuseinän puolelle talikon leveyden verran kuivittamatonta aluetta. Tuo karsinaan puhdasta purua saman verran, kuin sieltä on viety likaista pois tai siten, että kuivitusta on n. 10 cm paksuisesti.

Kun olet lähdössä kokonaan pois, niin jätäthän tallin sellaiseen kuntoon, johon toivoisit itse tulevasi hevosinesi. Lähtöpäivänä lakaise käytävä, pyyhi kostealla sienellä karsinan etuseinä ja pese ruoka-, sekä juomakupit huolellisesti harjalla ja sienellä. Älä jätä vesikuppiin vettä lillumaan.

Tarkista ja siivoa myös varustehuone, pesupaikka, heinävarasto, sekä lantala ennen lähtöäsi. Kuittaa vihkoon, kun olet osaltasi siivouksen suorittanut ja karsina on valmiina seuraavalle. **Karsinoiden ovissa on siivouksen tarkistuslista, JOKA TULEE OLLA TÄYTETTYNÄ JA ALLEKIRJOITETTUNA lähdeTTYäsi. Mikäli tarkistuslistaa ei ole käyty läpi, huolehdittu siivouksesta ja kuitattu tehdyksi, perimme jälkikäteen 50 €.**

Huomaa, että huolellisella siivoamisella pienennämme myös pöpöjen elinmahdollisuuksia. Esim. hevosten korona tarttuu hyvin herkästi. Tauti leviää eläinten välillä, kun sairaan hevosen ulostetta joutuu toisen hevosen suuhun tai hevonen koskee suullaan ulosteen likaamaa pintaa. Tartunta tapahtuu helposti myös välillisesti, esim. tallin rakenteiden ja välineiden tai hoitajien käsien ja vaatteiden välityksellä.

Lisätietoja

Mikäli tulee kysyttävää, tallimestari/ammattinohjaaja on tavoitettavissa päivittäin klo 6–12 ja klo 16–18 p. 0400 793 139. Soitathan ainoastaan työaikana, mikäli kyseessä ei ole hätätapaus.

Yhteystiedot

Ylä-Savon ammattiopisto, Hingunniementie 98, Kiuruvesi
tallimestarit p. 0400 793139
tallit.hingunniemi@ysao.fi